
ANUNCI

Per Decret d’Alcaldia, núm. 4950/2025, de data 17 de desembre de 2025, s’ha aprovat el següent::

«Per  Decret  d'Alcaldia,  núm.  4204/2025,  de  29  d’octubre  de  2025,  han  estat  aprovades  la 
convocatòria i les bases per a la constitució d’una borsa  de Treball d’arquitecte/a tècnic/a, grup A, 
subgrup A2, enquadrat en l’escala d’Administració Especial, subescala tècnica, classe tècnics mitjans, 
complementària a la constituïda per Decret d’Alcaldia núm. 839/2024, de data 12/03/2024, en previsió 
a  futurs  nomenaments  interins,  per  als  supòsits  previstos  en  l'art.  10  del  TREBEP,  per  raons 
d’urgència, atès que la borsa anterior s’ha quedat sense aspirants disponibles.

Les bases íntegres de la convocatòria s’han publicat  en el tauler d’anuncis de la seu electrònica 
municipal i en la pàgina web de l’Ajuntament.

En el Butlletí Oficial de la Província de Castelló núm. 131, de data 1 de novembre de 2025, es publica 
un extracte de la convocatòria.

Per Decret d’Alcaldia núm. 4716/2025, de 3 de desembre de 2025, a causa de la detecció d'un error 
en la publicació de la llista provisional inicial s'aprova la publicació de nou de la llista provisional i així  
poder donar un termini d’esmena a les persones que figuren excloses,

Sent que ha transcorregut el termini per esmenar les sol·licituds. 

De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria, i fent ús de les atribucions que  
m'atorga l'article 21.1.g de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 

RESOLC:

Primer.-  Aprovar la llista definitiva d'admesos i exclosos a les esmentades proves, que figura com 
ANNEX I d'aquesta resolució.

Segon.-Publicar la present resolució en el Tauler d’anuncis de la seu electrònica municipal i en la  
pàgina web, amb indicació dels recursos que siguen procedents, i traslladar als membres del tribunal.

 

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT PER L'ALCALDIA

Certifico: La Secretaria pren nota i firma aquest decret de l'Alcaldia únicament a l'efecte de la  
seua incorporació al Llibre de Decrets d'acord amb el tràmit del gestor electrònic Gestiona i  
per a permetre cursar les seues notificacions quan siga procedent. 

 

ANNEX I - RELACIÓ D'ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS:

ADMESOS:

Núm. COGNOMS I NOM DNI

1 ARNAU PALTOR, FERNANDO AMADEO ***1029**

2 BAYARRI SIMO, MARIA JOSE ***9395**

3 BELTRAN PUIG, JUAN LUIS ***8355** C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

M
D

JH
H

74
79

D
G

T9
Q

6M
K3

M
R

KT
LS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3



4 BRISACH CLARAMONTE, JOSE VICENTE ***6946**

5 CAMOS ESTELLER, PAULA ***2377**

6 CERDA PITARCH, GEMMA ***3612**

7 CHALER LOPEZ, JOSE ***8345**

8 GIL IZQUIERDO, MIGUEL ***9577**

9 GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS ***0446**

10 GREUS CLIMENT, ESTHER ***9983**

11 LLORACH ESTELLER, ANTONIO ***1224**

12 LOPEZ AGULLO, DAVID ***7311**

13 MOLINER VILA, CARLOS ***8575**

14 NAHARROS LOPEZ, VICENTE ***5070**

15 NEBOT MONTOLIU, MIREIA ***8593**

16 OLIVARES IZQUIERDO, ALBA ***2833**

17 RIBES BARRERA, NESTOR ***0634**

18 SAINZ ANGULO, DANIEL ***8881**

19 SEBASTIA RALLO, JAVIER ***8649**

20 VIZCARRO SIMO, SILVIA ***0559**

EXCLOSOS: 

CAP

Contra l'acte administratiu transcrit, que és definitiu en via administrativa, i de conformitat amb el que 
disposen els art. 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques podeu interposar un dels següents recursos:

a) Amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l'acte recorregut, 
en el termini d'un mes, a comptar des del dia següent al de la seua publicació. 

La interposició  del  recurs,  excepte en els  casos en què una disposició  establisca el  contrari,  no 
suspendrà  l'execució  de  l'acte  impugnat,  de  conformitat  amb  l'art.  117  de  la  Llei  39/2015,  d'1 
d'octubre.

Si transcorreguera un mes des del dia següent al de la interposició del recurs de reposició sense que  
aquest  haja  estat  resolt,  podreu entendre que ha estat  desestimat  i  interposar  recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló en el termini de sis mesos, a 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

M
D

JH
H

74
79

D
G

T9
Q

6M
K3

M
R

KT
LS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3



comptar des del dia següent al de la desestimació presumpta.

b) Recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló dins del 
termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació.

Tot  això  sense  perjudici  que  pugueu  interposar  qualsevol  altre  recurs  o  acció  que  considereu 
procedent.

Vinaròs, 18 de desembre de 2025
                            
L’alcaldessa. M. Dolores Miralles Mir.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

M
D

JH
H

74
79

D
G

T9
Q

6M
K3

M
R

KT
LS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2025-12-18T10:19:40+0100
	Vinaròs
	MARIA DOLORES MIRALLES MIR - 18914990C (FIRMA)
	ho accepto




